

T.C.
TOKAT İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
GÜNDEMİ
24/1.DÖNEM 2.TOPLANTI
1.Birleşim
06/05/2019 – 14.00

GÜNDEM

S. No	GÜNDEMİN KONUSU	KARAR ÖZETİ
1	Yoklama	
2	Açılış	
3	İl Özel İdaresinin 2018 yılı kesin hesap ve cetvellerinin 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 47.maddesi uyarınca görüşülmesine dair İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 24/04/2019 tarih ve 3794 sayılı teklif yazı ve eklerinin görüşülerek konunun karara bağlanması.	
4	İdaremiz norm kadro haricindeki 5286 sayılı Kanunla İl Özel İdarelerine devredilen mülga Köy Hizmetleri Müdürlüğü sanat sınıfı (S/S) kadrolarından, emeklilik v.b. nedenlerle boşalan 2 adet norm kadro fazlası sürekli işçi kadrosunun iptaline ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	
5	Erbaa İlçesi Gündoğdu Mahallesi Sırapelitler mevkiinde bulunan mülkiyeti Maliye Hazinesi ve İdaremize ait taşınmazların tevhit edilmesi sonucu oluşan 290 ada ve 377 No.lu parselde kayıtlı İdaremiz hissesinin Milli Eğitim Bakanlığı (İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı) adına tahsis talebine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu (müşterek) raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	
6	Artova İlçesi Kızılca Mah. 45 ada ve 12 No.lu parselde kayıtlı mülkiyeti İdaremize ait Altınova Ortaokulunun bulunduğu taşınmazın Milli Eğitim Bakanlığı (İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı) adına tahsis talebine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu (müşterek) raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	
7	İdaremiz araç parkında bulunan ve servis dışı tutulan 1 adet Doğan marka otomobilin, Niksar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün bedelsiz devir talebine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	
8	Turizm Master Planı kapsamında sürdürülebilir turizm yaygınlaştırılması alt yapısına esas olmak üzere Erbaa, Niksar ve Pazar İlçelerinde Yeşil Yol Projesi güzergahı belirlenmiş, bu güzergahlara yeni tanım ve kontrol kesim numarası verilmiş olup, buna göre yol ağında yapılacak değişikliğe ilişkin Yol ve Ulaşım Hizmetleri Komisyonu raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	

T.C.
TOKAT İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
GÜNDEMİ
24/1.DÖNEM 2.TOPLANTI
1.Birleşim
06/05/2019 – 14.00

GÜNDEM

S. No	GÜNDEMİN KONUSU	KARAR ÖZETİ
9	Pazar İlçesi Ballica Mağarası UNESCO Dünya Miras Geçici Listesine girmiş olup, kalıcı olarak Dünya Miras Listesine girebilmesi için ne gibi çalışmaların yapılabileceğine ilişkin Turizm ve Gençlik Spor Komisyonu raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	
10	İlimiz genelinde 2019 yılında meydana gelen doğal afet ve olumsuz hava koşulları sebze-meyve rekoltesini hangi oranda etkilediğine ilişkin Tarımsal Alt Yapı Hizmetleri ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu (müşterek) raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	
11	İlimiz genelinde bulunan asfalt, stabilize, parke ve beton yol ağlarının ne kadar olduğu ve çalışması devam eden yol ağlarının durumuna ilişkin AR-GE Komisyonu ile Yol ve Ulaşım Hizmetleri Komisyonu (müşterek) raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	
12	İlimiz genelinde, köy su depolarında kullanılan klorlama cihazı sayısı ve kullanım verimliliğine ilişkin Köy İşleri Komisyonu raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	
13	İlimiz genelinde yabani hayvan popülasyonu ve yaban hayatının çevre üzerindeki etkileri ile muhtemel olabilecek olumsuz etkilerine ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyonu raporunun görüşülerek konunun karara bağlanması.	

Erol DUYUM
İl Genel Meclis Başkanı
